1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.

Edição 583
Boituva, 26 de Ju de 2018

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIAL DE BOITUVA
Edição 583 Boituva, 26 de Julho de 2018

Portaria

Edição Extra

 PORTARIA Nº 19.075, DE 20 DE JULHO DE 2018.

Designa Gestor do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º –  DESIGNAR, o Senhor JACSON GOMES DOS SANTOS, portador RG.

23.729.231-2  -  SSP/SP,  como  GESTOR  do  Fundo  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do

Adolescente.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 13 de junho de 2018.

Prefeitura de Boituva, em 20 de julho de 2018.

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito do Município de Boituva/SP

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.

Edição 583
Boituva, 26 de Julho de 2018

Município
de BOITUVA

Expediente
Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e Diagramação: Divisão de Comunica-
ção Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável
Dulcineia Vitor

MTB: 0084972/SP

E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE-PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Finanças
Randal Bernardes Honório

Secretaria Municipal de Administração e Ges-
tão Governamental
Emerson Luís Fragoso

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Emerson Luís Fragoso (Interino)

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude,
Lazer e Cultura
Rodrigo Calzzetta Freire

Secretaria Municipal de Educação
Adriana Ghizzi Mariano

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Eco-
nômico
Evandro Emersom Camargo

Secretaria Municipal de Desenvolvimento So-
cial e Cidadania
Maria Cristina de Almeida Pinheiro

Secretaria Municipal de Saúde
Neuci Rocha

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Plínio Donizeti Pauluci

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Mu-
nicipais
Claudecir Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agri-
cultura
Geraldo Celestino Correa

Secretaria Municipal de Segurança Pública e
Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha